
Uchwała nr XXVI - 196 / 05
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 30 listopada  2005 roku

w sprawie przekazania majątku po zlikwidowanym Samodzielnym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej – Przychodnia Rejonowa w Baborowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r, Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055. Nr 116 poz.1203 oraz 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441 ) oraz art. 53a ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U.Nr 91 poz. 408 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Baborowie,  uchwala co następuje :

§ 1.

1.  Przekazuje  się  do  nieodpłatnego  używania  majątek  po  zlikwidowanym Samodzielnym  
Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  –  Przychodnia  Rejonowa  w  Baborowie,  następującym  
podmiotom świadczącym usługi medyczne na rzecz mieszkańców Gminy Baborów:
1) Grupowej  Praktyce  Lekarskiej  „PRIMED”  w  Baborowie  część  majątku 

wyszczególnionego w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Niepublicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  STOMADENT  S.C  w  Baborowie 

część majątku wyszczególnionego w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Samodzielnemu  Publicznemu  Zespołowi  Opieki  Zdrowotnej  w  Głubczycach  część 
majątku  wyszczególnionego  w  wykazie  stanowiącym załącznik  nr  3  do  niniejszej 
uchwały.

2. Wymienione  wyżej  składniki  majątkowe  mogą  być  wykorzystywane  wyłącznie  do 
świadczenia usług medycznych i nie mogą być udostępniane osobom trzecim bez zgody 
użyczającego.

§ 2. 

Szczegółowe warunki przekazania określone zostaną w umowach użyczenia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


